



Eriksen Randers A/S

Ribevej 9, 8940 Randers

CVR-nr. 77 85 88 14

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

Anna-Grethe Harbo Floor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eriksen Randers A/S Ribevej 9 8940 Randers
	Telefon: 86428511
	CVR-nr.: 77 85 88 14
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Leif Busk Anna-Grethe Harbo Floor Christina Floor Eriksen Frank Floor Eriksen
Direktion	Anna-Grethe Harbo Floor
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	UKE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handelsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat, et overskud på 68 tkr. er utilfredsstillende, og kan primært henføres til et lavere aktivitetsniveau.

Selskabet har investeret i ny web-shop, ligesom der er et styrket fokus på at være den fagligt funderede totalleverandør for alle størrelser af kunder. Disse tiltag forventes at bidrage positivt til aktivitetsniveauet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	7.835.140	8.329.229
1 Personaleomkostninger	-7.643.576	-7.254.461
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-194.675	-71.952
Driftsresultat	-3.111	1.002.816
Andre finansielle indtægter	107.313	62.042
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.503	-12.712
Resultat før skat	88.699	1.052.146
3 Skat af årets resultat	-21.063	-217.414
Årets resultat	67.636	834.732
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	67.636	34.732
Disponeret i alt	67.636	834.732

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	701.705	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	701.705	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	535.333	398.352
Materielle anlægsaktiver i alt	535.333	398.352
Anlægsaktiver i alt	1.237.038	398.352
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.582.020	9.544.278
Varebeholdninger i alt	8.582.020	9.544.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.280.950	6.280.992
Udskidte skatteaktiver	20.483	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.102	0
Andre tilgodehavender	139.004	348.403
Periodeafgrænsningsposter	112.263	130.661
Tilgodehavender i alt	5.555.802	6.760.056
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.944	17.858
Værdipapirer i alt	17.944	17.858
Likvide beholdninger	3.595.520	4.278.980
Omsætningsaktiver i alt	17.751.286	20.601.172
Aktiver i alt	18.988.324	20.999.524

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	960.000	960.000
Overført resultat	15.342.596	15.274.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	<u>16.302.596</u>	<u>17.034.959</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.310
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.310</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.958	227.876
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.958</u>	<u>227.876</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.653.953	2.298.837
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.974	105.762
Anden gæld	913.843	1.330.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.639.770</u>	<u>3.735.379</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.685.728</u>	<u>3.963.255</u>
Passiver i alt	<u>18.988.324</u>	<u>20.999.524</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. september 2023	960	15.275	800	17.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	68	-800	-732
	960	15.343	0	16.303

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.801.949	6.647.997
Pensioner	707.037	467.625
Andre omkostninger til social sikring	134.590	138.839
	<u>7.643.576</u>	<u>7.254.461</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.613	-774
Andre finansielle omkostninger	13.890	13.486
	<u>15.503</u>	<u>12.712</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.856	227.876
Årets regulering af udskudt skat	-21.793	-10.462
	<u>21.063</u>	<u>217.414</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 340 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UKE Holding ApS, CVR-nr. 21521493, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
